

Prasanthi Nilajam zasilane energią słoneczną

Prasanthi Nilajam obecnie w pełni korzysta z niekonwencjonalnych źródeł energii, a mianowicie jest zasilane energią słoneczną. Prowadzone są działania w ramach inicjatywy ekologicznej (Go-Green), której celem jest zmniejszenie zanieczyszczeń. Piękną narrację członka Sri Sathya Sai Central Trust, **Śri Ratnakara**, uzupełnia fascynujący widok z lotu ptaka naszego pięknego Prasanthi – ukazujący ważne i interesujące miejsca w aszramie, różne budynki dla przyjeżdżających tu wielbicieli oraz projekt pozyskiwania energii słonecznej, który realizuje firma ORB Energy.

Link do filmu wideo:

<https://www.youtube.com/watch?v=HIAMi0WCnW8>

Om Śri Sai Ram. Bhagawan Śri Sathya Sai Baba założył Sri Sathya Sai Central Trust w 1972 roku. To instytucja charytatywna, która służy na polu edukacji, opieki zdrowotnej, zmniejszania ubóstwa i dostarczania wody. Trust świadczy charytatywnie służbę dla ludzi od 50 lat, co widać na całym świecie.

W Prasanthi Nilajam jest wiele budowli. Wśród nich są miejsca noclegowe, domy akademickie, mieszkania licznych stałych rezydentów, którzy mieszkają w Prasanthi Nilajam, oraz sale darszanowe. Mamy tu stołówki – północną, południową i zachodnią. Mamy tu także Book Trust, siedzibę wydawnictwa, która zajmuje wiele budynków. Mamy Sadhana Trust, który kieruje wszystkimi działaniami służebnymi w Prasanthi Nilajam. Sadhana Trust zajmuje kilka budynków. Ponadto mamy instytucje edukacyjne – uniwersytet i budynki administracyjne. Mamy szpitale – szpital ogólny i szpital superspecjalistyczny. Mamy wiele budynków, które na dużą skalę produkują energię dzięki panelom słonecznym na dachach. Korzystamy z systemów słonecznych firmy ORB Energy z Bangalore. W II fazie projektu wytwarzamy energię o mocy 2,5 megawatów. W III fazie projektu planujemy produkować 1,5 MW energii. W sumie w Prasanthi Nilajam będziemy produkować energię o mocy 4 MW. Projekt wytwarzania energii jest wyjątkowy, bo można go indywidualnie dostosować do odpowiednich standardów.

Bardzo się cieszę, że to przedsięwzięcie wspiera Sathya Sai Central Trust.

(dk is)

Źródło: <https://www.youtube.com/watch?v=HIAMi0WCnW8>

12.10.2019